Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO EspiRITO SANTO

EXMA. SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador firmatário da presente, vem mui respeitosamente solicitar a V.Exa, na
forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta
Casa de Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo
Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO No23'ó6/ 2015.

Solicita ao Exmo. Sr. Samuel Dias, Secretário Municipal da Serra, que seja
realizado com a máxima urgência o reparo e manutenção do campo bom de bola
no bairro Lagoa de Jacaraípe, pois apesar do mesmo ter sido inaugurado a menos
de ano a grama sintética está com buracos soltando pedaços, e trazendo perigo
de um acidente para as dezenas de pessoas, ou seja crianças e jovens que
diariamente utilizam o espaço para a pratica de esporte.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 04 de dezembro de 2015.

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES / CEP 29.176-020 - TELEFAX: (27) 3251-8300
e-mail:superintendencia@camaraserra.es.gov.br site:www.camaraserra.es.gov.br